
Rahoittajat

Opettajien ja hoitotyöntekijöiden asiantuntijavaihto sekä opiskelijoiden toteuttamat osastotunnit hoitotyöntekijöille kehittivät 
alueellista näyttöön perustuvan hoitotyön osaamista ja ohjaamista. Lisäksi ne havainnollistivat kehittämiskohteita, joita 
voidaan toteuttaa tulevaisuudessa yhteistyössä työelämän ja ammattikorkeakoulun välillä. Harjoittelun 
yhdysopettajatoimintaa jatketaan ja kehitetään.



Hoitotyön koulutuksen oppimisympäristöjen välineistöä ja opetuksessa käytettävää materiaalia arvioitiin yhdessä 
asiantuntijavaihdossa olleiden hoitotyöntekijöiden ja opettajien kesken. Opetusmateriaalin käyttöä osana opetusta on 
tehostettu niin ammattikorkeakoulussa opetuksessa kuin työelämässä ohjatussa harjoittelussa. 

	

Lähiohjaajakoulutuksen (3 op) avulla kehitettiin alueellista osaamista hoitotyön opiskelijoiden harjoittelun ohjaukseen. 
Lisäksi ohjaamisosaaminen lisääntyi esimerkiksi TKI -toiminnassa sekä yhteisten kehittämiskohteiden tiedostamisessa.

	

Sähköinen harjoittelun palautelomake uudistettiin. Opiskelijalle, ohjaavalle hoitotyöntekijälle ja opettajalle laadittiin eri 
lomakkeet ja ne ovat Kajaanin ammattikorkeakoulun www -sivuilla.

Tulos

Opetusministeriö

Kajaanin ammattikorkeakoulu

Yhteyshenkilöt

1.1.2008 - 31.12.2010

Toteuttamisaika

Kainuun maakunta- kuntayhtymä ja Kajaanin ammattikorkeakoulu tekevät tiivistä yhteistyötä sosiaali- ja terveysalan 
koulutuksessa, jotta valmistuvien sairaanhoitajien ja terveydenhoitajien osaaminen on näyttöön perustuvaa ammatillista 
osaamista ja vastaa alati muuttuviin työelämän tarpeisiin. Opetuksen laadun ja opiskelijoiden oppimisen näkökulmasta on 
tärkeää ylläpitää ja kehittää jatkuvasti sosiaali- ja terveysalan opettajien ammatillista osaamista sekä hoitotyön 
työelämäosaamista. Lisäksi opiskelijoiden harjoittelun ja oppimistehtävien ohjaamisen näkökulmasta sosiaali- ja 
terveysalan työelämän esimiesten ja ohjaajien ohjausosaamista tulee ajantasaistaa ja kehittää.

Hankkeen taustaa

Ammattikorkeakoulu alueellisena terveysalan kehittäjänä -erillishanke 
2008-(2009)-2010

Tavoitteet

Hankkeen kohderyhmänä ovat Kainuun maakunta -kuntayhtymän henkilöstö ja Kajaanin ammattikorkeakoulun sosiaali- ja 
terveysalan opettajat sekä hoitotyön koulutusohjelman opiskelijat. Keskeisiä hankkeen hyödynsaajia ovat Kainuun 
maakunta- kuntayhtymässä ylihoitajat ja opiskelijoita ohjaavat sairaanhoitajat sekä ammattikorkeakoulussa yhdysopettajat 
ja opiskelijoita ohjaavat opettajat.

Kohderyhmä

Kehitystavoitteena on, että Kajaanin ammattikorkeakoulusta valmistuu ammatillisesti osaavia työntekijöitä, jotka ottavat 
vastuun itsensä ja ammattialansa uudistamisesta sekä yhteisönsä jatkuvasta kehittämisestä. Lisäksi tavoitteena on 
kehittää ja syventää Kajaanin ammattikorkeakoulun ja alueen sosiaali- ja terveysalan organisaatioiden yhteistyötä. 
Kajaanin ammattikorkeakoulun sosiaali- ja terveysalan opetushenkilöstön asiantuntijuutta käytetään alueen 
terveydenhuoltojärjestelmän ja näyttöön perustuvan toiminnan kehittämisessä. Vastavuoroisesti työelämän edustajat, 
Kainuun maakunta- kuntayhtymästä, osallistuvat Kajaanin ammattikorkeakoulun opetustehtäviin integroiden osaamisensa 
hoitotyön opetuksen kehittämiseen. Hankkeen tarkoituksena on vahvistaa alan toimijoiden yhteistyötä ja kehittää 
toimintamalli, joka tukee Kainuun alueen sosiaali- ja terveysalan työelämän ja koulutuksen kehittämistä.
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